ARTÍCULO 1º: Amplíese la partida presupuestaria del art. 10 del Decreto 396/20 en Pesos cinco millones con 00/100 

($5.000.000,00). 

ARTÍCULO 2º: Créese la partida presupuestaria Obras Complementarias Hospital SAMCo Villa Constitución, por un monto de 

siete millones doscientos sesenta y cinco mil cuatrocientos cuarenta y nueve con 30/100 ($7.265.449,30).  

ARTÍCULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-  

Registrado bajo el Nº 4941 Sala de Sesiones, 27 de Mayo de 2020.-  

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M.  

GRISELDA CAFFARATTI – Secretario H.C.M 

Nº 554 – ARTICULO 1°:

[...]

Llámase a Licitación Pública n° 06/20 - para la contratación de servicios de seguridad y vigilancia, a 

prestar en el Parque Empresarial (P.E.C.), según especificaciones particulares y técnicas que forman parte del presente.  

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL ($ 4.440.000.-) 

ARTICULO 3º: Apertura de ofertas, 22 de junio de 2020, a las 11 hs.  en Municipalidad.  

ARTICULO 4°: Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $ 4.400.- (PESOS CUATROMIL CUATROCIENTOS). 

ARTICULO 5°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.  

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Alejandro Longo – Sec. Gobierno y Coord. Gabinete 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin.  

Anexo Dcto. Nº 558: 

PLIEGO DE ESPECIFICACIONES PARTICULARES PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE SEGURIDAD Y

[...]

b) PLAZO DE ENTREGA: a convenir con la Municipalidad 

d) FORMA DE PAGO: 30 días fecha presentación de factura. 

e) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL ($4.440.00). 

f) Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $4.400- (Pesos Cuatro Mil Cuatrocientos). 

g) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

h) APERTURA DE OFERTAS: 22 de junio de 2020, 11 hs Oficina División Despacho del Palacio Municipal. 

Anexo Dcto. Nº 558: 

PLIEGO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Contratación Servicio de Vigilancia  

Parque Empresarial Constitución - PEC 

 DESCRIPCIÓN:    

Servicio de Vigilancia en el Predio del Parque Empresarial Constitución - PEC – 

 PRESUPUESTO OFICIAL  

El Presupuesto Oficial Indicativo es de: $ 4.440.000 (Pesos cuatro millones cuatrocientos cuarenta mil)  

 ESPECIFICACIONES TECNICAS 

Condiciones:    

 1 Puesto fijo de lunes a domingo, de 00:00 a 23:59 hs., en 3 turnos de 8 hs. c/u 

 1 Refuerzo (rondín), de lunes a domingo, de 20:00 a 8:00 hs.  

 Total: 36 hs./hombre diarias 

 Se adjunta Protocolo de Actuación de Seguridad PEC, acordado por Municipio de Villa Constitución y

[...]

Llámase a Licitación Privada N° 17/20, para la adquisición de hormigón elaborado H-17, destinado a 

espacios públicos (Bº Estanislao López, Industrial y 16 de Marzo), según especificaciones particulares que forman parte del 

presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: Pesos Cuatrocientos Cincuenta Mil ($450.000.-). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 16 de junio de 2020, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.  

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.